

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: IMPORT  
Stavba: Zníženie energ.náročnosti budovy obecného úradu pč.501- výkaz výmer Pohronský ruskov

JKSO: Miesto: KS: Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ: Obec Pohronský Ruskov IČO: IČ DPH:

Zhotoviteľ: BeKoMaX s.r.o. IČO: 51845733 IČ DPH: SK2120807733

Projektant: IČO: IČ DPH:

Spracovateľ: IČO: IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>127 364,34</b>
	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižená	20,00%	127 364,34		26 472,87
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>152 837,21</b>

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ  **BEKOMAX**  
BeKoMaX s.r.o.  
Hlavná 438/44, 951 87 Volkovce  
IČO: 51845733  
IČ DPH: SK 2120807733

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: 06 0 2 2 4 Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: Zníženie energ.náročnosti budovy obecného úradu pč.501- výkaz výmer Pohronský ruskov

Miesto: Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ: Obec Pohronský Ruskov

Projektant:

Zhotoviteľ: BeKoMaX s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>127 364,34</b>	<b>152 837,21</b>
1	Hlavná stavba	82 320,83	98 785,00
2	Kotolňa	36 991,31	44 389,57
3	Elektromontáže-blesko...	6 371,94	7 646,33
4	Neoprávnené náklady	1 680,26	2 016,31

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energ.náročnosti budovy obecného úradu pč.501- výkaz výmer Pohronský ruskov

Objekt:

1 - Hlavná stavba

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

6. 2. 2024

Objednávateľ:

Obec Pohronský Ruskov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BeKoMaX s.r.o.

IČO:

51845733

IČ DPH:

SK2120807733

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

82 320,83

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	82 320,83	20,00%	16 464,17

Cena s DPH

v EUR

98 785,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

 **BEKOMAX**  
BeKoMaX s.r.o.  
Výšná 436/44, 951 07 Volkovce  
IČO: 51845733  
IČ DPH: SK 2120807733

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

06 0224

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energ.náročnosti budovy obecného úradu pč.501- výkaz výmer Pohronský ruskov

Objekt: **1 - Hlavná stavba**

Miesto:   
Objednávateľ: Obec Pohronský Ruskov   
Zhotoviteľ: BeKoMaX s.r.o.

Dátum: 6. 2. 2024   
Projektant:   
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>82 320,83</b>
<b>D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>	<b>45 595,35</b>
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1 176,99
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	36 935,42
94 - Lešenie a stavebné výťahy	3 262,58
95 - Rôzne dok.práce a práce na poz	897,28
96 - Búranie konštrukcií	438,74
97 - Prerážanie otvorov a ost.búr.p	2 613,02
99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt	271,32
<b>D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>	<b>36 725,48</b>
712 - Povlakové krytiny	8 874,07
713 - Izolácie tepelné	10 264,20
732 - Strojovne	0,00
762 - Konštrukcie tesárske	1 183,75
764 - Konštrukcie klampiarske	4 362,27
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	11 899,72
783 - Nátery	141,47
<b>D3 - PRÁCE A DODÁVKY M</b>	<b>0,00</b>
M21 - 155 Elektromontáže	0,00
<b>D4 - OSTATNÉ</b>	<b>0,00</b>
OSTATNÉ - OSTATNÉ	0,00

# ROZPOČET

Stavba: Zníženie energ.náročnosti budovy obecného úradu pč.501- výkaz výmer Pohronský ruskov

Objekt: 1 - Hlavná stavba

Miesto: Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ: Obec Pohronský Ruskov

Projektant:

Zhotoviteľ: BeKoMaX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>82 320,83</b>
D	D1		<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>				<b>45 595,35</b>
D	4		<b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>				<b>1 176,99</b>
1	K	417321515	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C20/25	m3	2,888	125,95	363,74
2	K	417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	23,100	14,89	343,96
3	K	417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	23,100	4,10	94,71
4	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)	t	0,250	1 498,32	374,58
D	6		<b>ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>				<b>36 935,42</b>
5	K	611404273	Stierka stropov vyrovnávacía strojne miešaná, nanášaná ručne hr.3 mm (S1)	m2	37,080	8,09	299,98
6	K	612425921	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná hladká	m2	6,600	12,78	84,35
7	K	622421121	Omietka vonk. stien vápenná hrubá zatretá - vyspravenie podkladu	m2	78,181	12,73	995,24
8	K	622464224	Omietka vonk. stien tenkovrstv. základ a ryhovaná 2 mm	m2	434,391	11,92	5 177,94
9	K	622465112	Omietka vonk. stien kamienková strednozrná so zákl náterom	m2	53,453	24,75	1 322,96
10	K	622481118	Potiahnutie vonk. stien sklovláknitým pletivom vtláčaným do tmelu (NP-schody)	m2	6,630	7,29	48,33
11	K	625000130	Dodávka a montáž profil okenný,dverový dilatčný	m	124,300	4,74	589,18
12	K	625000210	Dodávka a montáž lišta rohová (Al, PVC)so siečkou	m	209,100	2,28	476,75
13	K	625000220	Dodávka a montáž lišta rohová s odkvapovým nosom	m	41,500	2,93	121,60
14	K	625253405	Kontaktný zatepl systém hr. 50 mm z minerálnych dosiek bez povrch úpravy	m2	59,093	31,90	1 885,07
15	K	625253420	Kontaktný zatepl systém hr. 200 mm z minerálnych dosiek bez povrch úpravy (Z1)	m2	357,974	57,73	20 665,84
16	K	625254103	Kontaktný zatepl systém ostenia z min vlny bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 30 mm (Z1)	m2	43,484	30,42	1 322,78
17	K	625258120	Kontaktný zatepl systém vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS hr. izol. 200 mm (Z1)*	m2	56,243	60,39	3 396,51
18	K	648991113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	m	29,030	5,98	173,60
19	M	6119A0203	Parapeta vnútorná komôrková plastová šír.300 mm	m	29,030	12,66	367,52
20	M	6119A0206	Parapeta vnútorná - koncovka plastová biela pár (ks)	kus	21,000	0,37	7,77
D	94		<b>Lešenie a stavebné výťahy</b>				<b>3 262,58</b>
21	K	941221111	Montáž lešenia radového rámového ťažkého, zaťaženie do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	445,000	1,85	823,25
22	K	941221211	Príplatok k lešeniu radovému rámovému ťažkému š 1,2 m v do 25 m za prvý a ZKD deň použitia	m2	8 900,000	0,11	979,00
23	K	941221811	Demontáž lešenia radového rámového ťažkého, zaťaženie do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	445,000	1,41	627,45
24	K	941955001	Lešenie fahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	37,080	3,02	111,98
25	K	944944102	Ochranná sieť z umelých vlákien bez obrátkovosti	m2	445,000	1,62	720,90
D	95		<b>Rôzne dok.práce a práce na poz</b>				<b>897,28</b>
26	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občian. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	37,080	4,04	149,80
27	K	953945304	Profil soklový hlinlkový 50 mm	m	1,900	5,75	10,93
28	K	953945317	Profil soklový hlinlkový 200 mm	m	79,800	9,23	736,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	96		Búranie konštrukcií				438,74
29	K	968072354	Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených do 1 m2+parapet	m2	0,720	17,36	12,50
30	K	968072455	Vybúranie kov., drev. dverových zárubní do 2 m2	m2	2,000	23,54	47,08
31	K	968082110	Vybúranie plast. rámov dvojítych okien, do 1 m2+parapet	m2	1,478	16,18	23,91
32	K	968082120	Vybúranie plast. rámov dvojítych okien, nad 1 do 2 m2+parapet	m2	3,468	11,47	39,78
33	K	968082140	Vybúranie plast. rámov dvojítych okien, nad 2 do 4 m2+parapet	m2	32,550	8,38	272,77
34	K	968082221	Vybúranie plast. dverových zárubní nad 2 m2	m2	6,048	7,06	42,70
D	97		Prerážanie otvorov a ost.búr.p				2 613,02
35	K	971033241	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 mur. teh. MV, MVC hr. do 30 cm (DZ-5/kl)	kus	3,000	3,82	11,46
36	K	976071111	Vybúranie kovových zábradlí a madiel (ST1)	m	18,500	7,65	141,53
37	K	978015231	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 20 %	m2	390,907	0,49	191,54
38	K	978072108	Demontáž kontaktného zateplenia z polystyrénových dosiek s povrchovou úpravou hrúbky nad 30 -80 mm	m2	18,155	3,66	66,45
39	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	20,688	10,93	226,12
40	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	20,688	13,38	276,81
41	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	206,880	0,41	84,82
42	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	20,688	11,03	228,19
43	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	20,688	67,00	1 386,10
D	99		Vnútroštaveniskový presun hmôt				271,32
44	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	30,451	8,91	271,32
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				36 725,48
D	712		Povlakové krytiny				8 874,07
45	K	712300832	Odstránenie povl. krytiny strechy 2-vrstvovej (ST2-atika)	m2	12,000	0,78	9,36
46	K	712310918	Vyčistenie a vyspravenie podkladu	m2	116,200	3,30	383,46
47	K	712311101	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° za studena náterom asfalt. penetračným	m2	60,680	0,82	49,76
48	M	628280753	Náter penetračný / 9kg	kus	3,500	36,24	126,84
49	K	712341559	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° pritavením NAIP v plnej ploche	m2	60,680	4,93	299,15
50	M	628361140	Pás ťažký asfaltový nataviteľný - parozábrana	m2	69,782	3,09	215,63
51	K	712361121	M+D povlak krytiny striech PVC fóliou hr.1,9mm lepenou na komplet	m2	73,680	17,22	1 268,77
52	K	712361131	M+D povlak krytiny striech PVC fóliou hr. 1,5mm kotv. terčami na komplet	m2	177,880	13,91	2 474,31
53	K	712363311	M+D povl. krytiny striech do 10° fóľ plechy pásik rš 50 mm (2/kl)	m	17,800	5,70	101,46
54	K	712363312	M+D povl. krytiny striech do 10° fóľ plechy kútová lišta vnút. rš100 (3/kl)	m	94,000	10,75	1 010,50
55	K	712363313	M+D povl. krytiny striech do 10° fóľ plechy kútová lišta vonk. rš100 (4/kl)	m	76,100	10,75	818,08
56	K	712363314	M+D povl. krytiny striech do10° fóľ plechy stenová lišta vyhnutá rš100 (2/kl)	m	17,800	14,50	258,10
57	K	712391172	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho z ochrannej textilie	m2	455,120	0,62	282,17
58	M	6282E1820	Detekčná vodivá fólia na ploché strechy*	m2	500,632	1,77	886,12
59	K	712990813	Odstránenie násypu alebo nánosu hr. 50-100 mm z povl. krytiny striech do 10° (ST2)	m2	76,500	2,03	155,30
60	K	998712202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	238,864	2,24	535,06
D	713		Izolácie tepelné				10 264,20
61	K	713111111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch (M)	m2	3,500	1,54	5,39
62	M	6315CA293	Doska fasádna z min vlny hr.50mm	m2	3,570	8,54	30,49
63	K	713111124	Montáž tep. izolácie stropov rovných mechanicky kotvené	m2	328,400	5,00	1 642,00
64	K	713111125	Montáž tep. izolácie stropov rovných lepením (ST3)	m2	48,000	6,68	320,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	M	2831B0663	Doska izolačná eps 70S hr.20cm 1000x500mm	m2	167,484	22,62	3 788,49
66	M	2831BA201	Doska spádová EPS 70S	m3	4,896	70,34	344,38
67	M	2831BA223	Doska izolačná eps 100 S-18 hr.180mm 1000x500mm	m2	48,960	16,28	797,07
68	M	2831BA224	Doska izolačná eps 100 S-20 hr.200mm 1000x500mm	m2	118,524	17,91	2 122,76
69	K	713141222	Montáž tepel. izolácie streš. atiky polystyrénom do lepidla	m2	57,330	5,64	323,34
70	M	2831BA220	Doska izolačná eps 100 S-10 hr.100mm 1000x500mm	m2	33,416	8,95	299,07
71	M	2831BA224	Doska izolačná eps 100 S-20 hr.200mm 1000x500mm	m2	25,062	17,91	448,86
72	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	126,527	1,12	141,71
D	732		Strojovne				0,00
73	K	732111125	M+D Vykurovanie - kotolňa - viď prílohu*	kpl	1,000	0,00	0,00
D	762		Konštrukcie tesárske				1 183,75
74	K	762332110	Montáž hranolov atiky a markízy vr kotvenia	m	68,600	5,92	406,11
75	M	605151501	Hranol SM 1 5x5/10x20, impregnovaný	m3	1,300	264,16	343,41
76	K	762341036	Debnenia striech rovných z dosiek OSB 3 skrutk. na rošt na zraz hr. dosky 22mm	m2	49,140	4,74	232,92
77	K	762341210	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz (M)	m2	3,500	14,76	51,66
78	M	605106640	Doska SM 1 hr 25mm, impregnovaná	m3	0,100	235,36	23,54
79	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	2,480	30,30	75,14
80	K	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	14,158	3,60	50,97
D	764		Konštrukcie klampiarske				4 362,27
81	K	764171431	PZ lakoplast tabuľa záveterná lišta rš 250 (6/kl)	m	3,600	14,28	51,41
82	K	764171441	PZ lakoplast lemovanie pri stene rš 250 (6/kl)	m	4,000	15,46	61,84
83	K	764311821	Klamp. demont. zastrešenia na hl. krytine 1000, do 30° do 25m2 (markízy)	m2	4,000	2,64	10,56
84	K	764317200	Klamp. PZ lakoplast pl. zastrešenie hiadkx železobet. dosiek (6/kl)	m2	4,000	36,66	146,64
85	K	764359232	Klamp. PZ lakoplast pl. žľab kotlík 205x200x250 (5/kl)	kus	3,000	37,06	111,18
86	K	764359810	Klamp. demont. kotlík konický d-150, do 30°	kus	2,000	1,40	2,80
87	K	764410460	Klamp. Al lakoplast oplechovanie parapetov rš 400	m	29,020	19,49	565,60
88	K	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	29,020	1,40	40,63
89	K	764430840	Klamp. demont. oplechovanie múrov rš 500	m	85,000	1,38	117,30
90	K	764454801	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-100	m	9,000	0,88	7,92
91	K	764456852	Klamp. demont. kolien výtokových kruhových d-100	kus	1,000	1,23	1,23
92	K	764721114	PZ lakoplast oplechovanie okapnice rš 250 (6/kl)	m	4,000	15,84	63,36
93	K	764731115	PZ lakoplast oplechovanie múrov rš 500 (1/kl)	m	85,000	27,67	2 351,95
94	K	764751112	PZ lakoplast rúry odkvapové d 100 mm+objímky (5/kl)	m	21,000	30,89	644,49
95	K	764751132	PZ lakoplast koleno rúry odkvapovej d 100 mm (5/kl)	kus	2,000	14,30	28,60
96	K	764751142	PZ lakoplast výtokové koleno odkvapové d 100 mm (5/kl)	kus	3,000	15,26	45,78
97	K	764871119	PZ lakoplast prechod cez atiku s PVC manžetou (5/kl)	kus	3,000	9,88	29,64
98	K	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	53,516	1,52	81,34
D	767		Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				11 899,72
99	K	767161110	Úprava konštr. zábradlia kvôli zatepleniu + nový náter, dl. zábradlia cca 1,8m (Z)*	kus	4,000	65,00	260,00
100	K	767631510	Montáž okien a dverí plastových	m	128,920	12,93	1 666,94
101	M	611434700	Dvere vstupné plast 1-krídli 100x200 1/3 zaskl 3sklo+zárubeň (9)	kus	1,000	870,71	870,71
102	M	611434720	Dvere vstupné plast 2-krídli 144x210 zaskl 3sklo+zárubeň (8)	kus	2,000	1 368,79	2 737,58
103	M	6114B1048	Okno plast.1-krídli S 3sklo 60x40 (1)	kus	3,000	110,35	331,05
104	M	6114B1049	Okno plast.1-krídli O 3sklo 56x130 (4)	kus	1,000	151,62	151,62
105	M	6114B1060	Okno plast.1-krídli pevné 3sklo 56x340 (5)	kus	1,000	210,16	210,16
106	M	6114B1601	Okno plast.1-krídli OS 3sklo 50x50 (6)	kus	3,000	115,65	346,95
107	M	6114B2559	Okno plast.2-krídli OS 3sklo 136x115 (7)	kus	1,000	298,08	298,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
108	M	6114B2574	Okno plast.2-krídľ OS 3sklo 145x140 (3)	kus	3,000	339,54	1 018,62
109	M	6114B2653	Okno plast.2-krídľ OS 3sklo 200/210x140 (2)	kus	9,000	406,98	3 662,82
110	K	767812611	Demontáž markíz fasádnych do 2000 mm	kus	1,000	26,90	26,90
111	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	289,356	1,10	318,29
	D	783	Nátery				141,47
112	K	783894412	Náter omietok stropov vnút. ekolog riediteľ vodou bielym 2x+penetr náter (S1)	m2	37,080	3,34	123,85
113	K	783894422	Náter omietok stien vnút. ekolog riediteľ vodou bielym 2x+penetr náter (ostenie)	m2	6,600	2,67	17,62
	D	D3	PRÁCE A DODÁVKY M				0,00
	D	M21	155 Elektromontáže				0,00
114	K	210010001	M+D bleskozvodu - viď prílohu*	kpl	1,000	0,00	0,00
	D	D4	OSTATNÉ				0,00
	D	OSTATNÉ	OSTATNÉ				0,00
115	K	999999904	Neoprávnené náklady - viď prílohu*	kpl	1,000	0,00	0,00



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energ.náročnosti budovy obecného úradu pč.501- výkaz výmer Pohronský ruskov

Objekt:

2 - Kotelňa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Pohronský Ruskov

Zhotoviteľ:

BeKoMaX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

6. 2. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

51845733

SK2120807733

Cena bez DPH

36 991,31

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	36 991,31	20,00%	7 398,26

Cena s DPH

v EUR

44 389,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

 **BEKOMAX**  
BeKoMaX s.r.o.  
Hlavná 438/44, 951 87 Volkovce  
IČO: 51845733  
SK 2120807733

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

06 0 22 4

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energ.náročnosti budovy obecného úradu pč.501- výkaz výmer Pohronský ruskov

Objekt: **2 - Kotelňa**

Miesto:

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ: Obec Pohronský Ruskov

Projektant:

Zhotoviteľ: BeKoMaX s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>36 991,31</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>1 192,53</b>
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 161,16
99 - Presun hmôt HSV	31,37
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>26 456,00</b>
713 - Izolácie tepelné	386,08
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	120,20
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 456,48
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	1 341,79
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	17 320,33
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	3 356,06
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	438,02
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 236,73
777 - Podlahy syntetické	383,69
784 - Maľby	416,62
<b>HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby</b>	<b>1 738,40</b>
<b>OST - Ostatné</b>	<b>7 604,38</b>

# ROZPOČET

Stavba: Zníženie energ.náročnosti budovy obecného úradu pč.501- výkaz výmer Pohronský ruskov

Objekt: **2 - Kotelňa**

Miesto: Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ: Obec Pohronský Ruskov

Projektant:

Zhotoviteľ: BeKoMaX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**36 991,31**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 192,53
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					1 161,16
1	K	611421231.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnícových a klenieb, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, štuková	m2	17,900	2,94	52,63
2	K	612421231.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, štuková	m2	50,850	3,17	161,19
3	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	50,850	2,02	102,72
4	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	50,850	8,71	442,90
5	K	612465182	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, VivaInterior, hr. 3 mm	m2	50,850	7,90	401,72
D	99	Presun hmôt HSV					31,37
6	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,748	41,94	31,37

## Práce a dodávky PSV 26 456,00

D	713	Izolácie tepelné					386,08
7	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	66,000	3,78	249,48
8	M	283310004700	izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	10,200	1,65	16,83
9	M	283310004800	izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	23,500	1,94	45,59
10	M	283310004900	izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	32,500	2,13	69,23
11	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	4,327	1,14	4,95

## Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 120,20

12	K	721170905.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 50 mm	ks	1,000	12,28	12,28
13	K	721173203.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 32 mm	m	8,500	8,85	75,23
14	K	721175015.S	Montáž zápachového uzáveru (sifónu) pre klimatizačné zariadenia	ks	1,000	8,69	8,69
15	M	551620027100	Vtákovy lievik HL21, DN 32, (0,17 l/s), s protizápachovým uzáverom, vetranie a klimatizácia, PP	ks	1,000	14,31	14,31
16	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	8,500	1,00	8,50
17	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,353	0,88	1,19

## Zdravotechnika - vnútorný vodovod 1 456,48

18	K	722131913.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 25	ks	1,000	35,14	35,14
19	K	722171133.S	Potrubie plasthliníkové D 26 mm	m	10,500	25,69	269,75
20	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	2,000	4,81	9,62
21	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	11,01	22,02
22	K	722221270.S	Montáž spätného ventilu závitového G 3/4	ks	1,000	4,81	4,81
23	M	551110016600.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 3/4" FF, PN 16, mosadz. disk plast	ks	1,000	27,78	27,78
24	K	722221365.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 3/4	ks	1,000	4,81	4,81
25	M	422010003000.S	Filter závitový na vodu 3/4", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	10,62	10,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	722270130.S	Montáž zmkčovacieho filtra	ks	1,000	20,25	20,25
27	M	ZK01180.1	VISSMANN Aquahome 20 SMART-baliková zostava_ZK06293	ks	1,000	1 008,48	1 008,48
28	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	10,500	1,83	19,22
29	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	10,500	1,32	13,86
30	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	16,436	0,62	10,12
	D	731	Ústredné kúrenie, kotolne				1 341,79
31	K	731100841.S	Demontáž kotla liatinového E IV, E IV-Z 6 čl. - 2.30000t	ks	1,000	529,51	529,51
32	K	731200827.S	Demontáž kotla ocelového na kvapalné alebo plynne palivá s výkonom nad 60 do 75 kW, -0,41225t	ks	2,000	94,59	189,18
33	K	731391811.S	Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie samospádom o v. pl.kotla do 5 m2	ks	3,000	9,47	28,41
34	K	731890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t	3,125	190,30	594,69
	D	732	Ústredné kúrenie - strojovne				17 320,33
35	K	732111402	Montáž modulárneho rozdeľovača pre vykurov. okruhy DN 25	ks	1,000	26,73	26,73
36	M	484810008100	Rozdeľovač 2-násobný, modulárny DN 25, výkon 80/40 kW s tepelnou izoláciou, VISSMANN obj.č. 7741065	ks	1,000	357,13	357,13
37	M	484810010700	Upevnenie na stenu pre rozdeľovač DN 25 eco, DN 25, DN 32, VISSMANN obj.č. 7011090	ks	1,000	43,20	43,20
38	K	732320812.S	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 100 l	ks	1,000	16,43	16,43
39	K	732331012.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 35 l	ks	1,000	11,44	11,44
40	M	484630009700	Nádoba expanzná pre vykurovacie systémy typ N 35 l, farba biela, VISSMANN obj.č. 7938083	ks	1,000	55,44	55,44
41	M	484630012600	Ventil so zaistením R3/4 pre N 25-50, na kontrolu, údržbu a výmenu expanzných nádob, VISSMANN obj.č. 9572213	ks	1,000	29,05	29,05
42	K	732351000.S	Montáž akumuláčného zásobníka vykurovacej vody v spojení so solár. systémami, tepel. čerpadlami a kottami na pevné palivo objem do 400 l	ks	2,000	104,65	209,30
43	M	484380001600.S	Zásobník TUV OKC 200 NTR	ks	1,000	788,84	788,84
44	M	484420016600	Zásobník akumuláčny vykurovacej vody Vitocell 100-EA-W, typ SVW biely v spojení s tepelnými čerpadlami, objem 200 l, biely, VISSMANN	ks	1,000	851,82	851,82
45	K	732420812.S	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 40, -0,02100t	ks	1,000	7,56	7,56
46	K	732422025.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 20 výtlak do 6 m rozpon 150 mm	ks	1,000	10,22	10,22
47	M	426150001200	Čerpadlo cirkulačné COMFORT 15-14 BX PM	ks	1,000	258,87	258,87
48	K	732429111.R	Montáž rýchlomontážnej sady DN 25	ks	1,000	81,76	81,76
49	M	484810004400	Rýchlomontážna sada bez zmiešavača M 31, DN 25 s čerpadlom Alpha 2 60, eco Wilo-Yonos Para RS 25/6, výkon 50/25 kW, VISSMANN obj.č. 7741073	sada	1,000	432,44	432,44
50	M	484810011000	Upevnenie na stenu pre rýchlomontážnu sadu bez rozdeľovača DN 25, DN 32, VISSMANN ob.č. 7741097	ks	1,000	38,75	38,75
51	K	732460075.S	Montáž tepelného čerpadla (vzduch-voda)	ks	1,000	3 534,74	3 534,74
52	M	484730006800.S	Viessmann Vitocal 200-S TYP D10/13,6kW-400V-AWB-M-E-AC	ks	1,000	8 295,62	8 295,62
53	M	484730006801.S	Inštaláčna sada s medenými rúrami 12,5m Viessmann, pre montáž na zem, obj.č. ZK02945	ks	1,000	768,35	768,35
54	M	484730006802.S	Elektrický výhrevný pás Viessmann, 1,2m, ZK04097	ks	1,000	130,15	130,15
55	M	484120038200	Ovládanie diaľkové Vitotrol 200-A pre Vitotronic 200, typ KW6B, VISSMANN obj.č. Z008341	ks	2,000	154,89	309,78
56	M	484120038201	Ponorný snímač, typ Vitotronic 200/300-K HK1B/HK3B/MW2B, Viessmann, obj.č. 7438702	ks	2,000	66,42	132,84
57	M	484120038202	Pridavný snímač vlhkosti Viessmann, obj.č. 7452646	ks	1,000	528,69	528,69
58	M	484120038203	Priložný snímač teploty Viessmann, obj.č. 7426463	ks	1,000	66,42	66,42
59	M	484120038204	Protimrazový termostat Viessmann, obj.č. 7179164	ks	1,000	146,31	146,31
60	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	194,680	0,97	188,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				3 356,06
61	K	733110806.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	11,000	1,07	11,77
62	K	733110808.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t	m	12,400	2,24	27,78
63	K	733151119.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 22/1,0 mm	m	10,000	29,15	291,50
64	K	733151122.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 28/1,0 mm	m	13,000	39,39	512,07
65	K	733151125.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 35/1,5 mm	m	32,500	57,41	1 865,83
66	K	733181400.S	Montáž odkalovača DN 32	ks	1,000	30,43	30,43
67	M	551270016300	Odkalovač SpiroTrap MBL na odstránenie magnetických/nemagnetických nečistôt od 5 µm, 1 1/4", prietok 3,6 m <sup>3</sup> /h, VISSMANN obj.č. 7569444	ks	1,000	214,17	214,17
68	K	73319011R	Preplach potrubia	m	68,000	4,02	273,36
69	K	733190801.S	Demontáž príslušenstva potrubia, odrezanie objímky dvojitej do DN 50 -0,00072t	ks	12,000	0,12	1,44
70	K	733191201.S	Tlaková skúška medeneho potrubia do D 35 mm	m	68,000	0,79	53,72
71	K	733191914.S	Oprava rozvodov potrubí z ocelových rúrok zaslepenie kovaním a zavarením DN 20	ks	2,000	5,98	11,96
72	K	733191918.S	Oprava rozvodov potrubí z ocelových rúrok zaslepenie kovaním a zavarením DN 50	ks	1,000	9,85	9,85
73	K	733890801.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,110	53,06	5,84
74	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	37,615	1,23	46,34
	D	734	Ústredné kúrenie, armatúry.				438,02
75	K	734200812.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	4,000	1,80	7,20
76	K	734200814.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom nad 6/4 do G 2, -0,00220t	ks	1,000	3,84	3,84
77	K	734224009.S	Montáž guľového kohúta závitového G 3/4	ks	3,000	3,01	9,03
78	M	551210044700.S	Guľový ventil 3/4", páčka chróm	ks	3,000	10,15	30,45
79	K	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	3,000	3,58	10,74
80	M	551210044800.S	Guľový ventil 1", páčka chróm	ks	3,000	15,88	47,64
81	K	734224015.S	Montáž guľového kohúta závitového G 5/4	ks	10,000	4,14	41,40
82	M	551210044900.S	Guľový ventil 1 1/4", páčka chróm	ks	10,000	22,94	229,40
83	K	734240005.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 3/4	ks	1,000	4,80	4,80
84	M	551190000900.S	Spätná klapka vodorovná závitová 3/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	12,82	12,82
85	K	734291113.S	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	3,000	7,21	21,63
86	K	734291330.S	Montáž filtra závitového G 3/4	ks	1,000	4,81	4,81
87	M	422010003000.S	Filter závitový na vodu 3/4", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	10,62	10,62
88	K	734410811.S	Demontáž teplomera s ochranným puzdrom, priameho, rohového a dvojkového tlakového indikačného - 0,00080t	ks	1,000	2,55	2,55
89	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	4,965	0,22	1,09
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				1 236,73
90	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	70,000	8,20	574,00
91	M	1341078011	Držiaky, konzoly, závesy, objímky	kg	70,000	9,31	651,70
92	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	13,930	0,79	11,03
	D	777	Podlahy syntetické				383,69
93	K	777610100.S	Epoxidový penetračný náter jednonásobný	m <sup>2</sup>	18,900	9,31	175,96
94	K	777610235.S	Epoxidový uzatvárací náter, 1x náter	m <sup>2</sup>	18,900	10,88	205,63
95	K	998777201.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	4,336	0,48	2,10
	D	784	Maľby				416,62
96	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m <sup>2</sup>	68,750	1,11	76,31
97	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m <sup>2</sup>	68,750	1,24	85,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
98	K	784452261.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	68,750	1,00	68,75
99	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	68,750	2,71	186,31
	D	HZS	<b>Hodinové zúčtovacie sadzby</b>				1 738,40
100	K	HZS000112	Napustenie systému ÚK a odvzdušnenie	hod	8,000	19,03	152,24
101	K	HZS000113.3	Vykurovacia skúška	hod	72,000	22,03	1 586,16
	D	OST	<b>Ostatné</b>				7 604,38
102	K	OST02	Elektroinštalácia - el. rozvádáč, prekáblovanie MaR, prepojenie snímačov, prepojenie vnút. a vonk. jednotky tep. čerpadla	súb	1,000	1 980,00	1 980,00
103	K	OST03	Elektroinštalácia - oživenie tep. čerpadla, uvedenie do prevádzky	súb	1,000	1 540,00	1 540,00
104	K	OST06	Búracie a sekacie práce, vybúranie prestupov cez steny a stropy, vysekanie rýh v stenách	%	3,000	327,31	981,92
105	K	OST07	Murárska výpomoc - Vyspravenie prestupov cez steny a stropy, hrubá výplň rýh v stenách	%	8,000	327,31	2 618,46
106	K	OST08	Odvoz a likvidácia odpadu	súbor	1,000	484,00	484,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Zníženie energ.náročnosti budovy obecného úradu pč.501- výkaz výmer Pohronský  
ruskov

Objekt:  
**3 - Elektromontáže-blesko...**

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ:  
Obec Pohronský Ruskov

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
BeKoMaX s.r.o.

IČO: 51845733  
IČ DPH: SK2120807733

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **6 371,94**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	6 371,94	20,00%	1 274,39

**Cena s DPH** **7 646,33**

v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

 **BEKOMAX**  
BeKoMaX s.r.o.  
Miestna 438/44, 951 87 Volkovce  
IČO: 51845733  
IČ DPH: SK 2120807733

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

06 0 2 2 4

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energ.náročnosti budovy obecného úradu pč.501- výkaz výmer Pohronský ruskov

Objekt: **3 - Elektromontáže-blesko...**

Miesto:

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ: Obec Pohronský Ruskov

Projektant:

Zhotoviteľ: BeKoMaX s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>6 371,94</b>
M - Práce a dodávky M	6 371,94
21-M - Elektromontáže	4 444,66
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	1 927,28



# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energ.náročnosti budovy obecného úradu pč.501- výkaz výmer Pohronský ruskov

Objekt:

**3 - Elektromontáže-blesko...**

Miesto:

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ:

Obec Pohronský Ruskov

Projektant:

Zhotoviteľ:

BeKoMaX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>6 371,94</b>
D	M		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>6 371,94</b>
D	21-M		Elektromontáže				4 444,66
1	K	01	Demontážne práce	hod.	30,000	16,39	491,70
2	M	02	Pomocný materiál	ks	1,000	315,00	315,00
3	K	03	Odborná prehliadka a skúška	ks	1,000	450,00	450,00
4	K	210120423.S	Zvodiče prepätia kombinované typu 1+2 (triedy B + C) 3pól, 3+1pól	ks	1,000	9,67	9,67
5	M	358240002200.S	Zvodič prepätia kombinovaný 3P, 37,5kA, limp= 8kA/pól, 3 moduly	ks	1,000	110,84	110,84
6	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	160,000	2,90	464,00
7	M	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	64,000	2,04	130,56
8	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	60,000	1,65	99,00
9	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	37,500	2,04	76,50
10	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	4,000	1,01	4,04
11	M	354410064600.S	Štítok orientačný nerezový zemniaci na zvodov	ks	4,000	0,72	2,88
12	K	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	22,000	1,41	31,02
13	M	354410034800.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 oceľ	ks	22,000	3,40	74,80
14	K	210220105.S	Podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV 01, 02, 03	ks	40,000	3,48	139,20
15	M	311310008520.S	Hmoždinka 12x160 rámová KPR	ks	40,000	0,19	7,60
16	M	354410031900.S	Podpera vedenia FeZn do muriva a do hmoždinky označenie PV 01 h	ks	40,000	0,77	30,80
17	K	210220113.S	Podpery vedenia FeZn pre svetlíky a oceľové konštrukcie PV31 a PV32	ks	90,000	2,59	233,10
18	M	354410037800.S	Podpera vedenia FeZn na svetlíky a oceľové konštrukcie označenie PV 32	ks	90,000	1,46	131,40
19	M	354410067000.S	Tesniaci set	ks	90,000	1,44	129,60
20	K	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	11,000	8,08	88,88
21	M	354410023200.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 20	ks	11,000	12,43	136,73
22	K	210220210.S	Podstavec betónový FeZn k zachytávacej tyči JP	ks	11,000	9,67	106,37
23	M	354410024800.S	Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn označenie JP a OB 350x350	ks	11,000	10,64	117,04
24	K	210220230.S	Ochranná strieška FeZn	ks	11,000	2,71	29,81
25	M	354410024900.S	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 01	ks	11,000	2,26	24,86
26	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	11,000	3,23	35,53
27	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	11,000	1,65	18,15
28	K	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	13,000	3,23	41,99
29	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	13,000	1,10	14,30
30	M	354410002700.S	Svorka FeZn krížová diagonálna označenie DKS01	ks	12,000	1,37	16,44
31	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	72,000	2,26	162,72
32	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	ks	72,000	0,59	42,48
33	K	210220245.S	Svorka FeZn prípojovacia SP	ks	3,000	2,26	6,78
34	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1	ks	3,000	0,77	2,31
35	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	12,000	3,23	38,76
36	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapové označenie SO	ks	12,000	1,37	16,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	4,000	3,23	12,92
38	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	4,000	1,63	6,52
39	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	10,000	2,26	22,60
40	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	10,000	1,28	12,80
41	K	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	4,000	13,73	54,92
42	M	354410053400.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 2 m	ks	4,000	7,06	28,24
43	K	210220261.S	Držiak ochranného uholníka FeZn do muríva DUZ	ks	8,000	5,41	43,28
44	M	354410053600.S	Držiak FeZn ochranného uholníka do muríva označenie DUZ	ks	16,000	1,10	17,60
45	K	210220270.S	Uzemňovacia doska FeZn ZD s páskou	ks	5,000	16,24	81,20
46	M	354410055200.S	Doska uzemňovacia FeZn s privarenou páskou označenie ZD 01 s páskou	ks	5,000	61,88	309,40
47	K	210881004.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 16	m	6,000	0,89	5,34
48	M	341610012600.S	Vodič medený bezhalogénový N2XH 16 mm <sup>2</sup>	m	6,000	3,09	18,54
D	46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				1 927,28
49	K	460070103.S	Jama pre ulož. pás. uzemň. FeZn 2000x250x3 mm a ryha pre zemný pásik FeZn 30x4 mm. zemina tr. 3	ks	5,000	280,30	1 401,50
50	K	460200163.S	Hĺbenie káblvej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	50,000	7,04	352,00
51	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	50,000	2,66	133,00
52	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m <sup>2</sup>	17,500	2,33	40,78

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energ.náročnosti budovy obecného úradu pč.501- výkaz výmer Pohronský ruskov

Objekt:

**4 - Neoprávnené náklady**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Pohronský Ruskov

Zhotoviteľ:

BeKoMaX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

6. 2. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51845733

IČ DPH:

SK2120807733

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**1 680,26**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 680,26	20,00%	336,05

**Cena s DPH**

**v EUR**

**2 016,31**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

 **BEKOMAX**  
BaKoMaX s.r.o.  
Hlavná 438/44, 951 87 Volkovce  
1845733  
IČ 2120807733

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

060224

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energ.náročnosti budovy obecného úradu pč.501- výkaz výmer Pohronský ruskov

Objekt: **4 - Neoprávnené náklady**

Miesto:

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ: Obec Pohronský Ruskov

Projektant:

Zhotoviteľ: BeKoMaX s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>1 680,26</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	1 275,26
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 275,26
M - Práce a dodávky M	405,00
21-M - Elektromontáže	405,00

# ROZPOČET

Stavba: Zníženie energ.náročnosti budovy obecného úradu pč.501- výkaz výmer Pohronský ruskov

Objekt: **4 - Neoprávnené náklady**

Miesto:

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ: Obec Pohronský Ruskov

Projektant:

Zhotoviteľ: BeKoMaX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>1 680,26</b>
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 275,26
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				1 275,26
1	M	6114B2559	Int žalúzie pre okno plast.2-krídl OS 3sklo 136x115 (7)	kus	1,000	47,92	47,92
2	M	6114B2574	Int žalúzie pre okno plast.2-krídl OS 3sklo 145x140 (3)	kus	3,000	53,37	160,11
3	M	6114B2653	Int žalúzie pre okno plast.2-krídl OS 3sklo 200/210x140 (2)	kus	9,000	62,04	558,36
4	K	767835101	Úprava kotvenia exist kov rebrika + nový náter (R)	m	10,000	49,50	495,00
5	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	14,015	0,99	13,87
D		M	Práce a dodávky M				405,00
D		21-M	Elektromontáže				405,00
6	K	210200001	Úprava svietidiel vyvolané zateplením stropu v mč.002+003 (S1) na komplet*	kus	1,000	405,00	405,00